СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛТАЙСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО   РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

                                                                 РЕШЕНИЕ

      От    29.11.2024 г.                                     № 1-41С                                         у.Усть-Дунгуй

Об отказе на получение дотации по
выравниванию бюджетной обеспеченности
поселения в 2025 году

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в
соостветствии  с Постановлением Правительства Республики Бурятия от
27.12.2019 № 712 «О порядке заключения соглашений о мерах по социально-
экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов,
восстановлению платежеспособности муниципального образования» и статьей
21 Устава муниципального образования сельского поселения «Алтайское»,
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения
«Алтайское»

                                                        РЕШИЛ :

1 Отказаться от получения дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности поселения из бюджета муниципального образования
«Кяхтинский район»

2 Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному обнародованию.

         Председатель Совета депутатов
         МО  СП  «Алтайское»                                                                       М.В.Банзарова
         Глава  МО СП «Алтайское»                                                              О.В.Рампилова